

ราคากลาง
งานดินขุดบ่อก่อสร้างและขุดลอกลำห้วย ฝ่ายห้วยอีตอก
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12
กรมชลประทาน

เห็นชอบ


(นายวิชะ ไกรสัย)
ผอ.คส.งป.๑๒
๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 20 มีนาคม 2558

ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานดินขุดบ่อก่อสร้างและขุดลอกลำห้วย								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2.1	2,350	ลบ.ม.	16.78	39,433.00	1.3240	22.2167	52,209.25
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	34,790	ลบ.ม.	28.52	992,210.80	1.3240	37.7605	1,313,687.80
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	13,750	ลบ.ม.	49.54	681,175.00	1.3240	65.5910	901,876.25
1.4	งานเกรดบดอัดดินลูกรัง	2.1	545	ลบ.ม.	44.16	24,067.20	1.3240	58.4678	31,864.95
1.5	งานขุดทางผันน้ำพร้อมกลบคืน	2.1	5,513	ลบ.ม.	67.15	370,197.95	1.3240	88.9066	490,142.09
1.6	งานทำทางเบียงพร้อมรั้วย้าย	2.1	1,600	ลบ.ม.	71.24	113,984.00	1.3240	94.3218	150,914.88
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						2,221,067.95			2,940,695.22
2	ค่าดำเนินการ								
ค่าอำนวยความสะดวก,ความผันผวน,ดอกเบี้ย,กำไร,ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น						719,627.27			
รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น						2,940,695.22			2,940,695.22

ตัวแทนสื่อ

ส่งผ่านเจ้าแสนสี่หมื่นหรือยี่เก้าสิบห้าบาทที่สิบสองสตางค์

ลงชื่อ.....
(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายบรรพต พลเสน)

กรรมการ